

平成 29 年度収支報告書

平成 30 年 4 月 13 日

秦野市議会議長 様

公明党

横山むらさき



秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	1,260,000

2 支出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	60,000	94,166	研修会参加費用
調査旅費	600,000	165,390	会派行政視察費用
資料作成費	100,000	23,835	事務機器・文具購入
資料購入費	300,000	225,423	図書購入・新聞購読等
会 議 費	50,000	0	
広 報 費	50,000	27,155	議会報告チラシ作成
広 聴 費	50,000	0	
要請・陳情活動費	50,000	0	
合 計	1,260,000	535,969	

3 残 額

724,031 円

平成29年度政務活動費会計簿

会派名【 公明党 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
				1,260,000		1,260,000	
1	4月5日	書籍	資料購入費		1,868	1,258,132	株式会社島半 島屋書店
2	4月7日	書籍	資料購入費		1,296	1,256,836	株式会社島半 島屋書店
3	5月13日	書籍	資料購入費		2,120	1,254,716	株式会社伊勢原書店 桑野店
4	7月5日	書籍	資料購入費		1,765	1,252,951	株式会社島半 島屋書店
5	7月17日	書籍	資料購入費		5,356	1,247,595	株式会社伊勢原書店 桑野店
6	8月18日	書籍	資料購入費		1,620	1,245,975	株式会社伊勢原書店 桑野店
7	8月19日	議員の話し方研修参加費	研究・研修費		3,000	1,242,975	非特定非営利活動法人 NPO話し方ネットワーク
8	8月23日	書籍	資料購入費		1,663	1,241,312	株式会社伊勢原書店 桑野店
9	8月23日	書籍	資料購入費		896	1,240,416	株式会社伊勢原書店 桑野店
10	10月24日	書籍	資料購入費		1,188	1,239,228	株式会社伊勢原書店 桑野店
11	10月29日	書籍	資料購入費		885	1,238,343	株式会社島半 島屋書店
12	11月3日	書籍	資料作成費		842	1,237,501	株式会社島半 島屋書店
13	11月11日	書籍	資料購入費		1,792	1,235,709	株式会社リプロ 横浜ジョイナス店
14	12月27日	書籍	資料購入費		5,292	1,230,417	株式会社伊勢原書店 桑野店
15	1月10日	書籍	資料購入費		1,663	1,228,754	株式会社伊勢原書店 桑野店
16	1月12日	購読料	資料購入費		1,750	1,227,004	神奈川県地域人権運動連合会
17	2月4日	書籍	資料購入費		885	1,226,119	株式会社伊勢原書店 桑野店
18	2月7日	書籍	資料購入費		3,024	1,223,095	株式会社伊勢原書店 桑野店
19	2月22日	資料	資料購入費		1,000	1,222,095	水D0!ネットワーク

平成29年度政務活動費会計簿

会派名【 公明党 】

(単位:円)

20	2月27日	書籍	資料購入費		1,598	1,220,497	株式会社島半 島屋書店
21	3月4日	文房具	資料作成費		864	1,219,633	COMBOX 秦野店
22	3月23日	書籍	資料購入費		1,639	1,217,994	株式会社リプロ 横浜ポルタ店
23	3月25日	新聞購読料	資料購入費		38,268	1,179,726	読売センター 秦野
24	3月29日	新聞購読料	資料購入費		31,476	1,148,250	秦野市農業共同組合
25	3月30日	新聞購読料	資料購入費		56,063	1,092,187	毎日新聞大秦野販売所
26	3月31日	書籍	資料購入費		2,484	1,089,703	株式会社伊勢原書店 秦野店
27	4月11日	月刊誌定期購読代	資料購入費		12,312	1,077,391	㈱ぎょうせい
28	4月17日	議会報告チラシ	広報費		27,155	1,050,236	㈱プリントパック
29	5月15日	生ごみ処理機キエーロ作成費	研究・研修費		4,888	1,045,348	佐藤建具工房
30	5月15日	生ごみ処理機キエーロ作成費	研究・研修費		4,888	1,040,460	佐藤建具工房
31	5月18日	microSDカード 32G	資料作成費		1,630	1,038,830	amazon.co.jp
32	5月18日	年会費	研究・研修費		3,000	1,035,830	大山井浜山系鳥獣等問題市町村議員連帯協議会
33	5月29日	年会費	研究・研修費		3,000	1,032,830	国道246号バイパス建設促進議員連盟
34	7月28日	議会映写会費用	研究・研修費		1,200	1,031,630	秦野市観光協会
35	8月14日	議会映写会費用	研究・研修費		16,614	1,015,016	NPO法人ワップフィルム
36	8月2日	書籍	資料購入費		2,376	1,012,640	㈱ぎょうせい
37	8月20日	microSDカードホルダーケース等	資料作成費		3,091	1,009,549	amazon.co.jp
38	8月20日	ビデオカメラバッテリー	資料作成費		2,300	1,007,249	amazon.co.jp
39	10月21日	書籍	資料購入費		2,160	1,005,089	㈱ぎょうせい
40	2月21日	書籍	資料購入費		2,700	1,002,389	㈱ぎょうせい
41	2月27日	USBLANアダプタ	資料作成費		1,599	1,000,790	amazon.co.jp
42	3月1日	シャープペン	資料作成費		756	1,000,034	amazon.co.jp

平成29年度政務活動費会計簿

会派名【 公明党 】

(単位:円)

43	3月25日	文房具	資料作成費		441	999,593	無印良品イオン秦野店
44	7月31日	書籍	資料購入費		5,400	994,193	㈱ぎょうせい
45	12月12日	書籍	資料購入費		29,484	964,709	イマジン出版㈱
46	12月20日	書籍	資料購入費		5,400	959,309	㈱ぎょうせい
47	7月25日	セミナー研修費	研究・研修費		32,920	926,389	
48	11月8日	セミナー研修費	研究・研修費		21,660	904,729	
49	10月26日	視察・研修参加費旅費	調査旅費		49,780	854,949	
50	10月10日	視察・研修参加費旅費	調査旅費		104,860	750,089	
51	10月2日	会派行政視察お土産代	調査旅費		7,500	742,589	(有)アンドンリアン
52	10月20日	視察お土産代秦野の水	調査旅費		3,250	739,339	秦野市観光協会
53	12月1日	トナーカートリッジ	資料作成費		12,312	727,027	イイザワ
54	1月26日	平成29年度議員研修会開催経費	研究・研修費		2,996	724,031	
				合計	1,260,000	724,031	0

平成29年度政務活動費会計簿

会派名【 公明党 】

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	(単位:円) 要請・陳情活動費
1	4月5日	書籍				1,868				
2	4月7日	書籍				1,296				
3	5月13日	書籍				2,120				
4	7月5日	書籍				1,765				
5	7月17日	書籍				5,356				
6	8月18日	書籍				1,620				
7	8月19日	議員の話し方研修参加費	3,000							
8	8月23日	書籍				1,663				
9	8月23日	書籍				896				
10	10月24日	書籍				1,188				
11	10月29日	書籍				885				
12	11月3日	書籍			842					
13	11月11日	書籍				1,792				
14	12月27日	書籍				5,292				
15	1月10日	書籍				1,663				
16	1月12日	購読料				1,750				
17	2月4日	書籍				885				
18	2月7日	書籍				3,024				
19	2月22日	資料				1,000				
20	2月27日	書籍				1,598				
21	3月4日	文房具			864					
22	3月23日	書籍				1,639				
23	3月25日	新聞購読料				38,268				
24	3月29日	新聞購読料				31,476				
25	3月30日	新聞購読料				56,063				
26	3月31日	書籍				2,484				
27	4月11日	月刊誌定期購読代				12,312				
28	4月17日	議会報告チラシ						27,155		
29	5月15日	生ごみ処理機キエローロ作成費	4,888							
30	5月15日	生ごみ処理機キエローロ作成費	4,888							
31	5月18日	microSDカード 32G			1,630					
32	5月18日	年会費	3,000							

